SỞ Y TẾ BẮC GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:        /TM - BVĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 4 năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung ứng hàng hoá.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH 13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của

Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 03 năm 2016 của Bộ

Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì

hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị- xã hội, tổ

chức chính trị xã hội- nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội- nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính sửa đổi,

bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016;

Căn cứ Thông báo Kết luận số 85/TB-SYT ngày 08/4/2022 của Phó Giám

đốc Sở Y tế Nguyễn Văn Bình tại buổi làm việc với Trung tâm Pháp y, Bệnh viện

Đa khoa tỉnh;

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang mời các đơn vị cung ứng có đủ điều kiện

kinh doanh theo quy định của pháp luật, có đủ kinh nghiệm, năng lực tham gia báo

giá cho các danh mục mua sắm trang bị cho Trung tâm Pháp Y, Bệnh viện Đa khoa

tỉnh như sau:

STT Diễn giải ĐVT Số lượng Ghi chú

1 Máy quay phim kỹ thuật số chiếc 2

2 Máy vi tính xách tay chiếc 1

3 Máy điện cơ chiếc 1

4 Máy đo khí độc cầm tay chiếc 1

5 Bộ dụng cụ mổ tử thi bộ 2

6 Tủ lưu giữ xác 2 ngăn chiếc 2

7 Máy phát điện chiếc 1

8 Xe ô tô chuyên dùng  chiếc 1

Các nhà cung cấp gửi báo giá gồm các nội dung sau:

- Danh mục, đơn vị tính, số lượng và giá chào (Đơn giá chào đã bao gồm

thuế VAT và toàn bộ chi phí liên quan khác và Bệnh viện không phải thanh toán

thêm khoản tiền nào khác.

- Các nhà cung cấp có thể báo giá một số danh mục hoặc tất cả các danh

mục tuỳ theo khả năng có thể cung cấp.

- Hiệu lực của bảng chào giá.

Các đơn vị gửi hồ sơ báo giá chậm nhất 16 giờ, ngày 15/4/2023 theo địa chỉ:

Trung tâm Pháp Y, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang. Đường Lê Lợi, thành phố

Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang (SĐT: 0204.3854.249 hoặc 0983641003) và địa chỉ

Email: ngocgpb@gmail.com)./.

Trân trọng!

Nơi nhận:
         - Như trên;

         - Lưu: VT, TTPY.

GIÁM ĐỐC

Thân Trọng Hưng

		hungtt_bvubuou@bacgiang.gov.vn
	2023-04-07T15:39:44+0700

		2023-04-07T15:47:18+0700

		2023-04-07T15:47:31+0700

		bvdakhoatinh@bacgiang.gov.vn
	2023-04-07T15:48:10+0700